
RAADSBESLUIT 
D/24/139514 
Z/24/068073 

  

  

Onderwerp: Aanwijzing mevr. Gerdi Stroeks tot raadsadviseur/secretaris rekenkamer 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 maart 2024 van: 

-  de griffier 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 107e lid 2 en  de Verordening inzake instelling en organisatie van de raadsgriffie 2022, art 5, lid 1 
 

b e s l u i t: 

 

Gerdi Stroeks aan te wijzen tot raadsadviseur/secretaris rekenkamer Woerden. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 21 maart 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 


